АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 января 2016г
	с.Пировское
	[bookmark: _GoBack]№13-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 10.04.2009 №114-п «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих в администрации Пировского района»

	Рассмотрев заключение по результатам юридической экспертизы муниципального нормативного правового акта, руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в постановление администрации Пировского района от 10.04.2009 №114-п «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих в администрации Пировского района» следующее изменение.
	1) абзац первый пункта 2.4. Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих в администрации Пировского района изложить в следующей редакции:
	«В состав аттестационной комиссии включаются представитель нанимателя (работодатель) и (или) уполномоченные им муниципальные служащие, а также представители научных организаций, профессиональных образовательных организаций и организаций дополнительного профессионального и высшего образования, других организаций, в качестве независимых экспертов – специалисты по вопросам, связанным с муниципальной службой. Представитель нанимателя (работодатель) может приглашать для работы в аттестационной комиссии депутатов представительных органов местного самоуправления Пировского района, государственных гражданских служащих, муниципальных служащих других органов местного самоуправления Пировского района.».
	2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев